



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WASABI SUSHI AALBORG IVS**  
**ØSTERÅGADE 5 ST. TV., 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juni 2017

---

Mohammed El-hajj

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |             |
| Selskabsoplysninger.....   | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....   | 4           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5           |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |             |
| Ledelsesberetning.....   | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |             |
| Resultatopgørelse.....   | 7           |
| Balance.....   | 8           |
| Noter.....   | 9-10        |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-12       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Wasabi Sushi Aalborg IVS<br>Østerågade 5 st. tv.<br>9000 Aalborg  |
|                      | CVR-nr.: 36 06 03 01<br>Stiftet: 7. august 2014<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Mohammed El-Hajj  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Visionsvej 51<br>9000 Aalborg                                   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Jyske Bank<br>Toldbod Plads 1<br>9000 Aalborg   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauration med salg og service indenfor sushi og anden madlavning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 284 tkr. og anses for tilfredsstillende, da selskabet lige har været i gennem deres opstartsfase.

Selskabets egenkapital har reetableret sig til at have en positiv egenkapital. Dette anses for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                 |      | <b>2.272.297</b> | <b>1.445.457</b> |
| Personaleomkostninger.....                                     | 1    | -1.861.360       | -1.406.172       |
| Af- og nedskrivninger.....                                     |      | -30.916          | -22.592          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                    |      | <b>380.021</b>   | <b>16.693</b>    |
| Andre finansielle omkostninger.....                            |      | -20.073          | -5.452           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                 |      | <b>359.948</b>   | <b>11.241</b>    |
| Skat af årets resultat.....                                    | 2    | -81.713          | 38.403           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                    |      | <b>278.235</b>   | <b>49.644</b>    |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                     |      |                  |                  |
| Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag..... |      | 49.999           | 0                |
| Overført resultat.....   |      | 228.236          | 49.644           |
| <b>I ALT</b> .....   |      | <b>278.235</b>   | <b>49.644</b>    |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.     |
|--|----------|------------------|-----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 396.354          | 90.370          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>3</b> | <b>396.354</b>   | <b>90.370</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>396.354</b>   | <b>90.370</b>   |
| Varelager.....                                   |          | 15.000           | 15.000          |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>15.000</b>    | <b>15.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 0                | 9.944           |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 0                | 38.403          |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 133.825          | 4.400           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>133.825</b>   | <b>52.747</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>455.928</b>   | <b>408.628</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>604.753</b>   | <b>476.375</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>1.001.107</b> | <b>566.745</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |                 |
| Selskabskapital.....                             |          | 1                | 1               |
| Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....    |          | 49.999           | 0               |
| Overført overskud.....                           |          | 103.323          | -124.913        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>4</b> | <b>153.323</b>   | <b>-124.912</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....                |          | 17.350           | 0               |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>               |          | <b>17.350</b>    | <b>0</b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 61.814           | 18.500          |
| Selskabsskat.....                                |          | 25.960           | 0               |
| Anden gæld.....                                  |          | 742.660          | 673.157         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>830.434</b>   | <b>691.657</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                   |          | <b>830.434</b>   | <b>691.657</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>1.001.107</b> | <b>566.745</b>  |



## NOTER

|   | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.                                   | Note     |
|---|------------------|---|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                  |   | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>8 (2015: 5) |                  |   |          |
| Løn og gager.....                                       | 1.816.376        | 1.369.042                                     |          |
| Pensioner.....  | 26.506           | 16.560  |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....              | 13.064           | 20.570  |          |
| Andre personaleomkostninger.....                        | 5.414            | 0   |          |
|   | <b>1.861.360</b> | <b>1.406.172</b>                              |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                           |                  |   | <b>2</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....     | 25.960           | 0   |          |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....            | 0                | -34.311                                       |          |
| Regulering af udskudt skat.....                         | 55.753           | -4.092  |          |
|   | <b>81.713</b>    | <b>-38.403</b>                                |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         |                  |   | <b>3</b> |
|   |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| Kostpris 1. januar 2016.....                            |                  | 112.962                                       |          |
| Tilgang.....  |                  | 336.900                                       |          |
| Afgang.....   |                  | 0   |          |
| <b>Kostpris 31. december 2016.....</b>                  |                  | <b>449.862</b>                                |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....               |                  | 22.592  |          |
| Årets afskrivninger .....                               |                  | 30.916  |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>     |                  | <b>53.508</b>                                 |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>     |                  | <b>396.354</b>                                |          |

## NOTER

|  |                      |   |                      |                | Note |
|--|----------------------|---|----------------------|----------------|------|
| Egenkapital                                |                      |   |                      |                | 4    |
|  | Selskabs-<br>kapital | Reserve for<br>opbygning af<br>kapital-<br>grundlag | Overført<br>overskud | I alt          |      |
| Egenkapital 1. januar 2016.....            | 1                    | 0   | -124.913             | -124.912       |      |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                      | 49.999  | 228.236              | 278.235        |      |
| <b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>  | <b>1</b>             | <b>49.999</b>                                       | <b>103.323</b>       | <b>153.323</b> |      |
